
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli  Venezia Giulia - Direzione Generale  

34134 TRIESTE - Via Sant’Anastasio 12 - tel. 040/4194111  fax 040/43446 
E-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it 

Web: http://www.scuola.fvg.it 

 

 

 
Prot. n.  7650/C12      Trieste, 13/07/2007 
 
 

AGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI DI 
 GORIZIA 
 PORDENONE 
 TRIESTE 
 UDINE 
 
ALL’ UFFICIO V 
 SEDE 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
 DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 
 DELLA REGIONE 
 LORO SEDI 
 
ALLE SEGRETERIE REGIONALI DEI SINDACATI SCUOLA  
 E DELL’AREA V 
 LORO SEDI 
 
ALL’ ALBO – N.D.G. 
 
AL  SITO WEB – N.D.G. 
 
 
 
 

 
OGGETTO:    Conferimento incarichi Dirigenti scolastici: scioglimento riserva. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli  Venezia Giulia - Direzione Generale  

34134 TRIESTE - Via Sant’Anastasio 12 - tel. 040/4194111  fax 040/43446 
E-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it 

Web: http://www.scuola.fvg.it 

 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 6473/C2 del 19/6/07 con il quale sono stati disposti con 

decorrenza 1 settembre 2007 i conferimenti di incarico nonchè la mobilità professionale dei 

Dirigenti scolastici; 

 

VISTA  la nota del M.P.I. – Ufficio di Gabinetto, prot. n. AOOUFGAB10214/FR di data 11.7.07, 

relativa ai nominativi del personale scolastico da collocare  in distacco o semi distacco, in 

aspettativa o semi aspettativa sindacale non retribuita per l’anno scolastico 2007/08; 

   

 

DECRETA 

 

E’  positivamente sciolta la riserva, relativa al dr. Antonio COLUSSI, al quale viene conferito l’incarico 

dirigenziale presso  l’I.T.C. Zanon di Udine. 

 

Viene contestualemte conferito  al dr. Elvino GRION, in distacco sindacale per l’anno scolastico 

2007/08,  l’incarico nominale  presso il medesimo istituto. 

 

Al dr. Giancarlo BOSCAINO, in distacco sindacale per l’anno scolastico 2007/08, è conferito l’incarico 

nominale presso la Scuola secondaria di 1° grado di  Cordenons (PN). 

 

 

 

 

 

 

       IL DIRETTORE GENERALE 

        Ugo PANETTA 


